
 

 

UCHWAŁA NR XXV/137/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 7 lutego 2017 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym 

dzieciom i młodzieży z terenu Gminy Międzylesie 

Na podstawie art.19 ust. 2 pkt 14a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/127/2016 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania pomocy uzdolnionym dzieciom i młodzieży 

z terenu Gminy Międzylesie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

J. Marcinek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 marca 2017 r.

Poz. 1386


		2017-03-22T12:34:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




